(1171) Ediktal-Vorladung. (3)

Nro. 36. Vom Dominio Zaczarnio, Tarnower Kreises, werden nachstehende militärpflichtige Individuen, und zwar:

- a) Chaim Wunsch Haus-Nro. 26,
- b) Stanislaus Kutta — — 124,
- c) Joseph Pinas — — 78,
- d) Adalbert Dochmal — — 88 und
- e) Frau Wszecchda — — 131,

hiemit vorgeladen, binnen 6 Wochen (von der Einschaltung dieser Vorladung in den Zeitungsblättern gerechnet) sich hieramts zu stellen, widrigenfalls man dieselben als Rekrutirungsflüchtlinge behandeln werde.

Dominium Zaczarnie am 7ten April 1842.

(1173) Edictum. (3)

Nro. 9971. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Francisco Domaradzki de domicilio ignoto, aut illi demortuo, ejus haere-

dibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Du. Mathaci Com. Miączynski proprietarii bonorum ZALOŹCE contra eundem tum D. Vincentium Lięęza puncto extabulationis Summae 32,000 flp. cum usuris, tum juris petendae bonificationis pro praestitis nefors juvaminibus subditis bonorum Klęczany et Będzimysł lib. instr. 61 pag. 354 n. 1 on. praenotatae, ex restantibus pretiis bonorum ZALOŹCE et Tartakow cum attinentiis, porro de bonis Zawadka, sorte Złoczow et Glinki, nec non de Summis 25,000 flpol., 20,000 flp., 22,000 flp. — sub praes. 2. Aprilis 1842 ad Nrum. 9971 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam praefati conventi, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piszklewicz cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobil. pro termino in diem 17. Maji 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causas proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Aprilis 1842.

(1199) Ediktal-Vorladung. (3)

Nro. 83. Von Seite der Orts- und Conscriptionsobrigkeit Serafince, Rolomeer Kreises, werden nachstehende im Jahre 1842 zur Stellung auf den Assentplatz berufene und nicht erschienene rekrutirungspflichtige Individuen, und zwar:

aus Serafince:

Haus-Nro. 69 Iwan Mularczyk 1820 geboren, aus Probabin: